
        

Numer postępowania: ZP.271.1.11.2020 
Strona 1 z 2 

Łochów, dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 

Do Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

niegraniczonego pn. „Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych        

w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Łochów”, numer postępowania ZP.271.1.11.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zamieszcza 

informacje podane podczas czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego.  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 sierpnia 2020 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Miejskim  

w Łochowie. 

2. Oferty dotyczą: 

1) Części 1: Modernizacja kotłowni w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, Łopianka 83,      

07-130 Łochów w systemie „zaprojektuj i wybuduj”; 

2) Części 2: Modernizacja kotłowni i termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola 

Nr 1, ul. Kolejowa 23, 07-130 Łochów w systemie „zaprojektuj  i wybuduj”. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

w Części 1 – 171.030,00 zł brutto, 

w Części 2 – 515.970,00 zł brutto. 

4. W postępowaniu wpłynęło po 2 oferty na poszczególne części zamówienia.    

5. Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym terminie składania ofert oraz 

informacje dotyczące kryteriów oceny ofert Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli.  

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Część Kryteria oceny ofert 

1 2 3 4 

1 

COMFORT – THERM Łukasz Krawczyk 

Wróblewo – Osiedle 11/17 

09-152 Naruszewo 

1 

K1
1)

 

178.965,00 zł 

w tym: 
1. Wykonanie dokumentacji projektowo-

wykonawczej – 6.150,00 zł, 

2. Wykonanie audytu ex post i świadectwa 

charakterystyki energetycznej – 2.815,00 zł, 

3. Wykonanie robót budowlanych modernizacji 

kotłowni w budynku – 170.000,00 zł. 

K2
2)

 5 lat 

2 K1
1)

 

668.505,00 zł 

w tym: 
1. Wykonanie dokumentacji projektowo- 

wykonawczej – 23.500,00 zł, 

2. Wykonanie audytu ex post i świadectwa 

charakterystyki energetycznej – 4.350,00 zł, 

3. Wykonanie robót budowlanych modernizacji  i 

termomodernizacji kotłowni w budynku – 

640.655,00 zł, w tym: 

1) Modernizacja kotłowni – 160.857,72 zł 

2) Termomodernizacja budynku – 360.000,00 zł 



 

Numer postępowania: ZP.271.1.11.2020 
Strona 2 z 2 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Część Kryteria oceny ofert 

1 2 3 4 

K2
2)

 5 lat 

2 

P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 5 

06-100 Pułtusk 

1 

K1
1)

 

258.510,00 zł 

w tym: 
1. Wykonanie dokumentacji projektowo-

wykonawczej – 8.610,00 zł, 

2. Wykonanie audytu ex post i świadectwa 

charakterystyki energetycznej – 12.300,00 zł, 

3. Wykonanie robót budowlanych modernizacji 

kotłowni w budynku – 237.600,00 zł. 

K2
2)

 5 lat 

2 

K1
1)

 

447.720,00 zł 

w tym: 
1. Wykonanie dokumentacji projektowo- 

wykonawczej – 16.309,80 zł, 

2. Wykonanie audytu ex post i świadectwa 

charakterystyki energetycznej – 13.210,20 zł, 

3. Wykonanie robót budowlanych modernizacji  i 

termomodernizacji kotłowni w budynku – 

418.200,00 zł, w tym: 

1) Modernizacja kotłowni – 258.300,00 zł 

2) Termomodernizacja budynku – 159.900,00 zł 

K2
2)

 5 lat 

1) K1 – Cena ofertowa brutto 

2) K2 – Okres gwarancji, liczony od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru  końcowego     

 

6. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności wynikają bezpośrednio z treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlegały modyfikacji w złożonych ofertach. 

7. Zamawiający wskazuje, że Wykonawcy zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie  

3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej bip.gminalochow.pl 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu 

bez dodatkowego wezwania oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. Oświadczenie należy dostarczyć Zamawiającemu 

za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 

pocztowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca, na adres: 

Urząd Miejski w Łochowie, Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów, pokój nr 205 (II piętro). 
 

 

Burmistrz Łochowa 

Robert Mirosław Gołaszewski 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


